Şii
olan müellif çeşitli eserleri tarayarak
muhtelif konulara dair ilkleri tesbit et
meye çalışmıştır (baskı yeri yok, 1363).

Evaile dair eser yazan diğer Şii müellif
ler hakkında Aga Büzürg-i Tahranı kısa
bilgiler vermektedir (e?·?erfca ila teşanf·
fi'ş-Ş(a, ll, 471-472)

Diğer evail kitapları arasında Ali b. Mu
hammed el-Medaini'nin (ö 225/840) el
Eva 'il (İbnü'n-Nedim, s. ı 16). E bO Arübe
el-Harranf'nin el-Evd'il (Sezgin, ı. 176),

Mısırlı tabip EbO Ya'küb İshak b. Süley
man el-İsrailf'nin el-Evti'il ve'l-ekiivil
(lzahu'l-meknün, ll, 275), Merzübani'nin
eski İran tarihiyle Mu'tezile'ye dair bil
giler ihtiva ettiği söylenen el-Evti'il (İb
nü'n-Nedim, s.

Iii ALPARSLAN AÇIKGENÇ

EVAİLÜ'I-MAKAIAT
( ü~l,aJ\ J,:~l )

Şeyh Müfid'in
(ö. 413/1022)

İmamiyye akaidine dair eseri.
_j

Tam adı Evd'ilü'l-makiildt fi'l-me
~dhibi'l- mul]tdrdt'tır. Müellif kitabının
başında, muhtemelen Şerif er-Radi'yi kas
tederek "eş-Şerif en-Nakib" diye andığı
alimin Şfa ile Mu'tezile arasındaki görüş
farklılıklarına dair fikirlerini anlatacağını,
ardından da İmamiyye Şfası ile Mu'tezi
le de dahil olmak üzere diğer mezhep
terin akaid konularına ilişkin görüşlerini
mukayeseli bir şekilde inceleyeceğini,